
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № '

Про затвердження змін до орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю на 2022 рік, 
затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від ЗО грудня 2021 року № 2362 «Про 
затвердження орієнтовного плану проведення 
консультацій з громадськістю на 2022 рік»

На виконання пункту 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю 
з питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» (із змінами), враховуючи службову записку Департаменту оцінки 
майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності від 15.08.2022 
№36-601,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до орієнтовного плану проведення консультацій 
з громадськістю на 2022 рік, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

В.о. Голови Фонду Ольга БАТОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Фонду державного майна України 

від

Зміни до орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю на 2022 рік

Пункт 13 орієнтовного плану консультацій з громадськістю на 2022 рік викласти у такій редакції:

№
з/іі

П итання або проект  
норм ативно - правового акта

Захід , що пр оводитим еться  у 
рамках кон сультацій  з 

гром адськ істю

С трок проведення  
кон сультацій

Заін тересован і 
сторони, яких  

планується  
зал учи ти  до  

консультацій

К онтактн і дан і
особи /структурного п ідрозділу, 
відповідального за проведення  

консультацій  (телеф он , е- 
m ail)*

13

Проект постанови Кабінету 
Міністрів України «Про 

затвердження Порядку оцінки 
майна, ідо підлягає 

примусовому відчуженню в 
умовах правового режиму 
воєнного чи надзвичайного 

стану»

Електронна консультація шляхом 
оприлюднення на вебсайті Фонду 

(www.spfu.gov.ua)
вересень 2022 року

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, 
експерти

Шинкаренко Ольга Миколаївна, 
начальник відділу нормативного 

та методичного забезпечення 
оцінки Управління оцінки майна 

Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної 

оціночної діяльності 
тел. 200-33-63, 

e-mail: olga2606@spfu.gov.ua

Директор Департаменту комунікацій та маркетингу Микола ГАНІЧ

http://www.spfu.gov.ua
mailto:olga2606@spfu.gov.ua

